

政務活動費 収支整理簿

令和4年度

No.	支払年月日 (収入年月日)	摘要	使途区分	収入金額	支払金額	差引/残高
	令和4年4月20日	初回交付 (3人)		270,000		270,000
1	令和4年5月10日	市民と議員団の市政を話す会 会場費	6		1,500	268,500
2	令和4年6月2日	えべつ民報 4・5月号 印刷費	5		165,220	103,280
3	令和4年7月6日	市民と議員団の市政を話す会 会場費	6		2,100	101,180
4	令和4年8月31日	図書購入 生活保護手帳・別冊問答集	4		5,170	96,010
	令和4年10月14日	下期交付 (3人)		270,000		366,010
5	令和4年11月7日	えべつ民報 10・11月号 印刷費	5		165,220	200,790
6	令和5年1月10日	えべつ民報 1・2月号 印刷費	5		165,000	35,790
7	令和5年01月16日	図書購入 制度のあらまし2022年～2023年版	4		3,500	32,290
8	令和5年2月18日	市民と議員団の市政を話す会 会場費	6		1,900	30,390
※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。 ※複数頁になる場合、(最終頁総計)欄は最終頁に記入願います。			小計	540,000	509,610	30,390
			(最終頁総計)	540,000	509,610	30,390